ПРОТОКОЛ

заседания Совета Директоров

Акционерного общества «АЙС-ФИЛИ»
(далее – Общество)
	Место проведения - г. Москва, Багратионовский проезд, д.5 стр.26

	Дата и время проведения – 19 сентября  2016 года  15 ч.00 м.

Действующие члены Совета Директоров:
1) Годованец Алексей Владимирович,  2) Говорухин Сергей Михайлович, 3) Назарова Марина Владимировна, 4) Аксеник Алексей Александрович, 5) Тукаев Рустам Рамильевич, 6) Брюханов Роман Алексеевич

На заседании присутствуют:

1) Годованец Алексей Владимирович,  2) Говорухин Сергей Михайлович, 3) Назарова Марина Владимировна, 4) Аксеник Алексей Александрович, 5) Тукаев Рустам Рамильевич, 6) Брюханов Роман Алексеевич

Кворум заседания: 5 членов Совета Директоров
Присутствовало из 6 (шести) членов Совета Директоров – 6 (шесть)

Один член Совета Директоров имеет 1 (один) голос.

Председатель Совета директоров: Р.А. Брюханов
Секретарь Совета директоров: С.М. Говорухин
Повестка дня:

1. Утверждение Документов, содержащих измененную (скорректированную) информацию, раскрытую в годовых отчетах акционерного общества.

По первому вопросу:

Выступил председатель и сообщил: «В соответствии с положениями ст. 70.8 Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг 454-П от 30.12.2014г. «В случае выявления неполной информации, раскрытой в годовом отчете акционерного общества, акционерное общество вправе изменить (скорректировать) информацию, раскрытую им в годовом отчете, путем опубликования на странице в сети Интернет текста документа, утвержденного советом директоров (наблюдательным советом) акционерного общества, в котором содержится измененная (скорректированная) информация».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством годовых отчетов за 2013; 2014; 2015г.-г.  Председатель предложил внести следующие изменения в годовые отчеты за 2013; 2014; 2015г.-г:

Краткое описание вносимых изменений:

Вносимая информация в отчет за 2013 год:

1) Об объеме использованных в 2013г. энергетических ресурсов в натуральном и денежном выражении;

2) Об отсутствии совершенных Обществом в 2013 году  крупных сделках и сделках с заинтересованностью;

3) О годе рождения и основном месте работы членов совета директоров.

4) Об утверждении годового отчета Решением  годового общего собрания акционеров

Вносимая информация в отчет за 2014 год:

1) Об объеме использованных в 2014г. энергетических ресурсов в натуральном и денежном выражении;

2) Об отсутствии совершенных Обществом в 2014 году  крупных сделках и сделках с заинтересованностью;

3) О годе рождения и основном месте работы членов совета директоров.

4) Об утверждении годового отчета Решением  годового общего собрания акционеров

Вносимая информация в отчет за 2015 год:

1) Об объеме использованных в 2015г. энергетических ресурсов в натуральном и денежном выражении;

2) Об отсутствии совершенных Обществом в 2015 году  крупных сделках и сделках с заинтересованностью;

3) О годе рождения и основном месте работы членов совета директоров.

4) Об утверждении годового отчета Решением  годового общего собрания акционеров

И утвердить в качестве внутреннего документа акционерного общества, не регулирующего деятельность его органов соответствующие Документы, содержащие измененную (скорректированную) информацию, раскрытую в годовых отчетах акционерного общества.

Вопрос, поставленный на голосование:

«Утвердить в качестве внутреннего документа акционерного общества, не регулирующего деятельность его органов, приложенные корректирующие документы в порядке изменения (корректировки) информации, содержащейся в ранее опубликованных годовых отчетах акционерного общества за 2013; 2014; 2015 год. (Документы (три экземпляра на трех листах каждый), содержащие измененную (скорректированную) информацию, раскрытую в годовых отчетах акционерного общества прилагаются)».

Итоги голосования:

«ЗА» - 6, «Против» - 0 , «Воздержалось» - 0

Принято решение:

«Утвердить в качестве внутреннего документа акционерного общества, не регулирующего деятельность его органов, приложенные корректирующие документы в порядке изменения (корректировки) информации, содержащейся в ранее опубликованных годовых отчетах акционерного общества за 2013; 2014; 2015 год. (Документы (три экземпляра на трех листах каждый), содержащие измененную (скорректированную) информацию, раскрытую в годовых отчетах акционерного общества прилагаются)».

	Председатель Совета директоров
	Р.А. Брюханов

	Секретарь Совета директоров
	С.М. Говорухин